
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 특구경제과

정책: 지역경제기반 구축(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 특구경제과 ~ 특구경제과

특구경제과 5,142,399 4,398,073 744,326

국 522,600 497,877 24,723

광 1,605,200 1,605,200 0

분 121,924 121,924 0

도 279,383 265,767 13,616

군 2,613,292 1,907,305 705,987

지역경제기반 구축(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 1,401,661 1,364,710 36,951

광 805,200 805,200 0

도 3,800 3,800 0

군 592,661 555,710 36,951

지역경제활성화 46,110 16,110 30,000

도 3,800 3,800 0

군 42,310 12,310 30,000

특산물 박람회 참가 30,000 0 30,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

03 행사운영비 30,000 0 30,000

◎특산물박람회 참가 30,000 0 30,000

○전시부스운영 30,000 0 30,0002,000,000원*15개소

전통시장 활성화 1,355,551 1,348,600 6,951

광 805,200 805,200 0

군 550,351 543,400 6,951

전통시장 시설현대화 1,348,951 1,342,000 6,951

광 805,200 805,200 0

군 543,751 536,800 6,951

401 시설비및부대비 1,348,951 1,342,000 6,951

광 805,200 805,200 0

군 543,751 536,800 6,951

01 시설비 1,344,055 1,337,104 6,951

◎시장환경개선사업 6,951 0 6,951

○공영시장수도관로 개보수 6,951 0 6,951

에너지 수급 안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발) 1,421,032 894,302 526,730

국 266,642 267,242 △600

도 23,700 24,000 △300

군 1,130,690 603,060 527,630

에너지절약 및 안전관리 1,421,032 894,302 526,730

국 266,642 267,242 △600

도 23,700 24,000 △300

군 1,130,690 603,060 527,630

저소득층 전기시설 개선사업 8,930 10,000 △1,070

도 2,700 3,000 △300

군 6,230 7,000 △770

206 재료비 2,680 3,000 △320

도 810 900 △90

군 1,870 2,100 △230

01 재료비 2,680 3,000 △320
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부서: 특구경제과

정책: 에너지 수급 안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 에너지절약 및 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎전기자재구입 2,680 3,000 △320경정 26,800원*100가구

도 810 900 △90

군 1,870 2,100 △230

402 민간자본이전 6,250 7,000 △750

도 1,890 2,100 △210

군 4,360 4,900 △540

02 민간대행사업비 6,250 7,000 △750

◎전기시설 안전점검 6,250 7,000 △750경정 62,500원*100가구

도 1,890 2,100 △210

군 4,360 4,900 △540

고성군 도시가스 공급사업 819,000 300,000 519,000

402 민간자본이전 819,000 300,000 519,000

01 민간자본보조 819,000 300,000 519,000

◎고성읍 도시가스 공급배관설치 보조

819,000 300,000 519,000경정 819,000,000원

그린홈10만호보급사업 52,000 42,000 10,000

도 21,000 21,000 0

군 31,000 21,000 10,000

402 민간자본이전 52,000 42,000 10,000

도 21,000 21,000 0

군 31,000 21,000 10,000

01 민간자본보조 52,000 42,000 10,000

◎그린빌리지 지원사업 10,000 0 10,0001,000,000원*10가구

고성군 하수처리시설 태양광발전설치사업 496,000 497,200 △1,200

국 248,000 248,600 △600

군 248,000 248,600 △600

401 시설비및부대비 496,000 497,200 △1,200

국 248,000 248,600 △600

군 248,000 248,600 △600

01 시설비 496,000 497,200 △1,200

◎하수처리시설 태양광발전 설치사업(100kW)

496,000 497,200 △1,200경정 496,000,000원

국 248,000 248,600 △600

군 248,000 248,600 △600

고용 촉진 및 안정(사회복지/노동) 933,633 853,202 80,431

국 255,958 230,635 25,323

분 121,924 121,924 0

도 96,883 82,967 13,916

군 458,868 417,676 41,192

일자리 창출 933,633 853,202 80,431

국 255,958 230,635 25,323

분 121,924 121,924 0

도 96,883 82,967 13,916

군 458,868 417,676 41,192

지역공동체일자리사업 367,748 318,342 49,406
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부서: 특구경제과

정책: 고용 촉진 및 안정(사회복지/노동)

단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 183,874 172,171 11,703

도 55,162 51,651 3,511

군 128,712 94,520 34,192

101 인건비 216,248 185,600 30,648

국 108,124 92,800 15,324

도 32,437 27,840 4,597

군 75,687 64,960 10,727

04 기간제근로자등보수 216,248 185,600 30,648

◎지역공동체일자리사업 참여자 인건비

216,248 185,600 30,648경정 216,248,000원

국 108,124 92,800 15,324

도 32,437 27,840 4,597

군 75,687 64,960 10,727

201 일반운영비 5,500 4,000 1,500

국 2,750 2,000 750

도 825 600 225

군 1,925 1,400 525

01 사무관리비 5,500 4,000 1,500

◎지역공동체일자리사업 업무추진

5,500 4,000 1,500경정 5,500,000원

국 2,750 2,000 750

도 825 600 225

군 1,925 1,400 525

202 여비 6,000 3,200 2,800

국 3,000 1,600 1,400

도 900 480 420

군 2,100 1,120 980

01 국내여비 6,000 3,200 2,800

◎지역공동체일자리 사업장 지도점검

6,000 3,200 2,800경정 6,000,000원

국 3,000 1,600 1,400

도 900 480 420

군 2,100 1,120 980

206 재료비 60,000 21,542 38,458

국 30,000 10,771 19,229

도 9,000 3,231 5,769

군 21,000 7,540 13,460

01 재료비 60,000 21,542 38,458

◎지역공동체일자리사업 추진 재료 구입

60,000 21,542 38,458경정 60,000,000원

국 30,000 10,771 19,229

도 9,000 3,231 5,769

군 21,000 7,540 13,460

402 민간자본이전 80,000 104,000 △24,000

국 40,000 65,000 △25,000

도 12,000 19,500 △7,500

군 28,000 19,500 8,500

01 민간자본보조 80,000 104,000 △24,000
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부서: 특구경제과

정책: 고용 촉진 및 안정(사회복지/노동)

단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎마을기업육성사업 80,000 104,000 △24,000경정 80,000,000원

국 40,000 65,000 △25,000

도 12,000 19,500 △7,500

군 28,000 19,500 8,500

사회적기업 육성 83,025 73,080 9,945

국 66,420 58,464 7,956

도 16,605 14,616 1,989

307 민간이전 83,025 73,080 9,945

국 66,420 58,464 7,956

도 16,605 14,616 1,989

02 민간경상보조 83,025 73,080 9,945

◎예비사회적기업 일자리창출

83,025 73,080 9,945경정 83,025,000원

국 66,420 58,464 7,956

도 16,605 14,616 1,989

사회적기업 사업개발비 지원사업 7,080 0 7,080

국 5,664 0 5,664

도 1,416 0 1,416

307 민간이전 7,080 0 7,080

국 5,664 0 5,664

도 1,416 0 1,416

02 민간경상보조 7,080 0 7,080

◎(예비)사회적기업 사업개발비 지원

7,080 0 7,0807,080,000원*1개소

국 5,664 0 5,664

도 1,416 0 1,416

사회적기업 시설장비 지원사업 14,000 0 14,000

도 7,000 0 7,000

군 7,000 0 7,000

402 민간자본이전 14,000 0 14,000

도 7,000 0 7,000

군 7,000 0 7,000

01 민간자본보조 14,000 0 14,000

◎(예비)사회적기업 시설장비 구입비 지원

14,000 0 14,00014,000,000원*1개소

도 7,000 0 7,000

군 7,000 0 7,000

재무활동(특구경제과)(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 250,214 150,000 100,214

보전지출(특구경제과) 60,214 0 60,214

국.도비보조금반환금 60,214 0 60,214

802 반환금기타 60,214 0 60,214

01 국고보조금반환금 28,885 0 28,885

◎국비보조금 집행잔액 27,885 0 27,885

◎국비보조금 이자 1,000 0 1,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 31,329 0 31,329
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부서: 특구경제과

정책: 재무활동(특구경제과)(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 보전지출(특구경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎도비보조금 집행잔액 30,329 0 30,329

◎도비보조금 이자 1,000 0 1,000

내부거래지출(특구경제과) 190,000 150,000 40,000

산업단지조성 특별회계 전출금 190,000 150,000 40,000

701 기타회계전출금 190,000 150,000 40,000

01 기타회계전출금 190,000 150,000 40,000

◎산업단지조성사업특별회계 전출금

190,000 150,000 40,000경정 190,000,000원
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